
 
 

 

Uchwała Nr 383/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 14 maja 2020 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 

ze zm.) oraz § 6 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XV/134/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. w 

sprawie uchwały budżetowej na 2020 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2020 rok przyjętej Uchwałą Nr XV/134/2019 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2019r., zmienionej uchwałami: 

           Nr 295/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 stycznia 2020 roku, 

           Nr XVI/142/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 stycznia 2020 roku, 

           Nr 301/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2020 roku, 

           Nr XVII/151/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lutego 2020 roku, 

           Nr 314/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 marca 2020 roku, 

           Nr 321/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 marca 2020 roku,  

           Nr 326/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2020 roku,  

           Nr 341/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 kwietnia 2020 roku 

           Nr XVIII/159/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2020 roku, 

 

 dokonuje się następujących zmian:  

 

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2020 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 033 108,00 6 040,00 0,00 1 039 148,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 033 108,00 6 040,00 0,00 1 039 148,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

151 201,00 6 040,00 0,00 157 241,00 

 

  

Dochody bieżące 1 033 108,00 6 040,00 0,00 1 039 148,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

710 Działalność usługowa 6 014 176,69 45 000,00      3 000,00 6 056 176,69 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 567 116,69 0,00 3 000,00 5 564 116,69 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

134 300,00 0,00 3 000,00 131 300,00 

 

  

Dochody bieżące 5 567 116,69 0,00 3 000,00 5 564 116,69 

 

  
  

 

 

71015 Nadzór budowlany 447 060,00 45 000,00 0,00 492 060,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

447 000,00 45 000,00 0,00 492 000,00 

 

  

Dochody bieżące 447 060,00 45 000,00 0,00 492 060,00 

 

  
  

 

 
  
 

 
 

750 Administracja publiczna 1 004 572,36 9 795,00 0,00 1 014 367,36 



2 

 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 148 684,00 9 795,00 0,00 158 479,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

148 684,00 9 795,00 0,00 158 479,00 

 

  

Dochody bieżące 148 684,00 9 795,00 0,00 158 479,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

17 318 416,00 0,00 4 774,00 17 313 642,00 

 

 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

14 357 841,00 0,00 4 774,00 14 353 067,00 

 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 957 841,00 0,00 4 774,00 13 953 067,00 

 

  

Dochody bieżące 14 357 841,00 0,00 4 774,00 14 353 067,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 48 651 628,00 0,00 678 733,00 47 972 895,00 
 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

39 890 374,00 0,00 678 733,00 39 211 641,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 890 374,00 0,00 678 733,00 39 211 641,00 
  

  

Dochody bieżące 39 890 374,00 0,00 678 733,00 39 211 641,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

852 Pomoc społeczna 2 655 842,00 6 000,00 0,00 2 661 842,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 2 654 634,00 6 000,00 0,00 2 660 634,00 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

336 601,00 6 000,00 0,00 342 601,00 

 

  

Dochody bieżące 2 654 634,00 6 000,00 0,00 2 660 634,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 667 048,99 110 378,00 0,00 777 426,99 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 214 215,50 10 378,00 0,00 224 593,50 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

213 916,50 10 378,00 0,00 224 294,50 

 

  

Dochody bieżące 214 215,50 10 378,00 0,00 224 593,50 

 

  
  

 

 

85322 Fundusz Pracy 315 500,00 100 000,00 0,00 415 500,00 
 

 2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

315 500,00 100 000,00 0,00 415 500,00 

 

  

Dochody bieżące 315 500,00 100 000,00 0,00 415 500,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

855 Rodzina 3 131 162,90 0,00 20 206,00 3 110 956,90 
 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 512 100,00 0,00 20 206,00 1 491 894,00 
 

 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

183 838,00 0,00 20 206,00 163 632,00 

 

  

Dochody bieżące 1 512 100,00 0,00 20 206,00 1 491 894,00 

 

  
  

 



3 

 

 

  
 

 

 

 

90 120 577,22 177 213,00 
 

 RAZEM DOCHODY  706 713,00 89 591 077,22 
 

  

 
 

 

 

 

W związku z powyższym dochody określone § 1 ust. 1 Uchwały Nr XV/134/2019 wyniosą kwotę 

89.591.077,22 zł, z tego:  

       -   dochody bieżące w kwocie          88.398.577,22 zł, 

       -   dochody majątkowe w kwocie        1.192.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

 
 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2020 rok:  

 

3)  Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 206 201,00 6 040,00 0,00 212 241,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 201,00 6 040,00 0,00 212 241,00 
 

  

Wydatki bieżące 206 201,00 6 040,00 0,00 212 241,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 206 201,00 6 040,00 0,00 212 241,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 57 201,00 6 040,00 0,00 63 241,00  
  

 

 
  

 

 

 

710 Działalność usługowa 6 294 423,15 45 000,00 3 000,00 6 336 423,15 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 847 423,15 0,00 3 000,00 5 844 423,15 
 

  

Wydatki bieżące 5 847 423,15 0,00 3 000,00 5 844 423,15 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 289 300,00 0,00 3 000,00 286 300,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 266 500,00 0,00 3 000,00 263 500,00  
  

 

 

71015 Nadzór budowlany 447 000,00 45 000,00 0,00 492 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 447 000,00 45 000,00 0,00 492 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 446 175,00 45 000,00 0,00 491 175,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 416 110,00 30 212,00 0,00 446 322,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 30 065,00 14 788,00 0,00 44 853,00 
  

 

 
  

 

 
 

750 Administracja publiczna 9 544 856,84 9 795,00 0,00 9 554 651,84 
 

 75011 Urzędy wojewódzkie 148 684,00 9 795,00 0,00 158 479,00 
 

  

Wydatki bieżące 148 684,00 9 795,00 0,00 158 479,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 148 684,00 9 795,00 0,00 158 479,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 148 684,00 9 795,00 0,00 158 479,00  
  

 

 

 



4 

 

 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 2 563 271,45 0,00 683 507,00 1 879 764,45 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 563 271,45 0,00 683 507,00 1 879 764,45 
 

  

Wydatki bieżące 1 898 109,98 0,00 683 507,00 1 214 602,98 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 898 109,98 0,00 683 507,00 1 214 602,98  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 898 109,98 0,00 683 507,00 1 214 602,98  
  

 

 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 30 956 838,87 33 605,00 33 605,00 30 956 838,87 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 582 330,00 153,00 153,00 4 582 330,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 836 830,00 153,00 153,00 3 836 830,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 763 365,00 153,00 153,00 3 763 365,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 357 011,00 0,00 153,00 3 356 858,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 406 354,00 153,00 0,00 406 507,00 
  

 

 

80115 Technika 12 333 348,59 18 744,00 21 428,00 12 330 664,59 
 

  

Wydatki bieżące 12 033 348,59 18 744,00 21 428,00 12 030 664,59 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 11 952 277,00 18 744,00 21 428,00 11 949 593,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 017 466,00 0,00 21 428,00 9 996 038,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 934 811,00 18 744,00 0,00 1 953 555,00 
  

 

 

80116 Szkoły policealne 211 848,00 110,00 0,00 211 958,00 
 

  

Wydatki bieżące 211 848,00 110,00 0,00 211 958,00 

 

  
  

 w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 211 535,00 110,00 0,00 211 645,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 430,00 110,00 0,00 8 540,00  
  

  

 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 224 791,00 1 089,00 305,00 3 225 575,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 224 791,00 1 089,00 305,00 3 225 575,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 805 889,00 1 089,00 305,00 1 806 673,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 718 901,00 0,00 305,00 1 718 596,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 86 988,00 1 089,00 0,00 88 077,00 
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 6 339 491,00 9 151,00 9 115,00 6 339 527,00 
 

  

Wydatki bieżące 6 339 491,00 9 151,00 9 115,00 6 339 527,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 6 325 940,00 9 151,00 9 115,00 6 325 976,00  

w tym:   
 



5 

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 541 927,00 0,00 9 115,00 5 532 812,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 784 013,00 9 151,00 0,00 793 164,00 
  

 

 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 664 496,00 1 913,00 1 913,00 664 496,00 
 

  

Wydatki bieżące 664 496,00 1 913,00 1 913,00 664 496,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 643 366,00 1 913,00 1 913,00 643 366,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 552 313,00 0,00 1 913,00 550 400,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 91 053,00 1 913,00 0,00 92 966,00 
  

 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 732 568,00 357,00 0,00 732 925,00 
 

  

Wydatki bieżące 732 568,00 357,00 0,00 732 925,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 731 466,00 357,00 0,00 731 823,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 502,00 357,00 0,00 27 859,00  
  

 

 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia 

zawodowego 

621 612,00 233,00 0,00 621 845,00 

 

  

Wydatki bieżące 621 612,00 233,00 0,00 621 845,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 616 335,00 233,00 0,00 616 568,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 936,00 233,00 0,00 18 169,00  
  

 

 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 461 499,00 1 444,00 0,00 462 943,00 
 

 

 Wydatki bieżące 461 499,00 1 444,00 0,00 462 943,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 461 499,00 1 444,00 0,00 462 943,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 253 963,00 1 444,00 0,00 255 407,00  
  

  

 

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 89 016,00 39,00 0,00 89 055,00 
 

  

Wydatki bieżące 89 016,00 39,00 0,00 89 055,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 84 999,00 39,00 0,00 85 038,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 989,00 39,00 0,00 3 028,00  
  

 

 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

773 658,00 372,00 0,00 774 030,00 

 

   



6 

 

 Wydatki bieżące 773 658,00 372,00 0,00 774 030,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 579 206,00 372,00 0,00 579 578,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 511,00 372,00 0,00 8 883,00  
  

 

 

80195 Pozostała działalność 305 031,28 0,00 691,00 304 340,28 
 

  

Wydatki bieżące 305 031,28 0,00 691,00 304 340,28 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 241 333,00 0,00 691,00 240 642,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 237 733,00 0,00 691,00 237 042,00  
  

 

 

  

852     Pomoc społeczna 3 566 502,00 12 603,00                 6 603,00 3 572 502,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 2 672 000,00 12 603,00 6 603,00 2 678 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 2 672 000,00 12 603,00 6 603,00 2 678 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 667 300,00 12 603,00 6 603,00 2 673 300,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 880 472,00 0,00 6 603,00 1 873 869,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 786 828,00 12 603,00 0,00 799 431,00 
  

 

 

  

853  Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 2 837 208,99 110 378,00                       0,00 2 947 586,99 

 
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 288 533,50 10 378,00 0,00 298 911,50 

 

  

Wydatki bieżące 288 533,50 10 378,00 0,00 298 911,50 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 288 433,50 10 378,00 0,00 298 811,50  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 239 049,00 1 300,00 0,00 240 349,00  
  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 49 384,50 9 078,00 0,00 58 462,50  
  

  

 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 137 000,00 100 000,00 0,00 2 237 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 2 137 000,00 100 000,00 0,00 2 237 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 133 450,00 100 000,00 0,00 2 233 450,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 992 543,00 100 000,00 0,00 2 092 543,00  
  

 

 

  

854 Edukacyjna Opieka wychowawcza 13 935 696,00 19 832,00               19 832,00 13 935 696,00 
 

 85401 Świetlice szkolne 454 348,00 176,00 176,00 454 348,00 
 

  

Wydatki bieżące 454 348,00 176,00 176,00 454 348,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 453 757,00 176,00 176,00 453 757,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 428 861,00 0,00 176,00 428 685,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 896,00 176,00 0,00 25 072,00 



7 

 

  

 

 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 252 167,00 1 047,00 1 047,00 1 252 167,00 

 

  

Wydatki bieżące 1 252 167,00 1 047,00 1 047,00 1 252 167,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 249 602,00 1 047,00 1 047,00 1 249 602,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 100 423,00 0,00 1 047,00 1 099 376,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 149 179,00 1 047,00 0,00 150 226,00 
  

 

 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 343 000,00 115,00 115,00 343 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 343 000,00 115,00 115,00 343 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 342 603,00 115,00 115,00 342 603,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 305 531,00 0,00 115,00 305 416,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 37 072,00 115,00 0,00 37 187,00 
  

 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 236 694,00 18 494,00 18 494,00 4 236 694,00 
 

  

Wydatki bieżące 4 236 694,00 18 494,00 18 494,00 4 236 694,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 120 644,00 18 494,00 18 494,00 4 120 644,00  
  

 w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 368 401,00 0,00 18 494,00 3 349 907,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 752 243,00 18 494,00 0,00 770 737,00 
  

  

 

  

855 Rodzina 5 478 723,74 0,00               20 206,00 5 458 517,74 
 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 057 270,00 0,00 20 206,00 2 037 064,00 
 

  

Wydatki bieżące 2 057 270,00 0,00 20 206,00 2 037 064,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 612 388,00 0,00 202,00 1 612 186,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 091 770,00 0,00 202,00 1 091 568,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 305 024,00 0,00 20 004,00 285 020,00  
  

 

 

  

 

 

 

 

105 660 154,45 237 253,00 
 

 RAZEM WYDATKI  766 753,00 105 130 654,45 
 

  

 

 

 

 

 

 
         W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XV/134/2019 ulegną  

         zmianie i wyniosą kwotę 105.130.654,45 zł, z tego: 

   1) wydatki bieżące w wysokości                                      - 87.750.888,07 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych                          - 73.105.552,51 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 53.432.081,00 zł, 



8 

 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 19.673.471,51 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące               -   4.010.883,05 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych              -   4.027.631,08 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

              o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego    -      5.614.821,43 zł  

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego               -   992.000,00 zł, 

                2) wydatki majątkowe w wysokości    17.379.766,38 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne   -   17.379.766,38 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -     231.029,93 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

 

3) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2020 

roku:  
 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2020 rok 

 

Zwiększenia 

 

Zmniej- 

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2020 rok 

700  

70005 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

151.201,00 

151.201,00 

151.201,00 

151.201,00 

151.201,00 

  57.201,00 

  

6.040 

6.040 

6.040 

6.040 

6.040 

6.040 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

157.241,00 

157.241,00 

157.241,00 

157.241,00 

157.241,00 

63.241,00 

  

                                       Razem  6.040 -  

710  

71012 

Działalność usługowa 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

581.300,00 

134.300,00 

134.300,00 

134.300,00 

134.300,00 

134.300,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

3.000 

3.000 

3.000 

3.000 

3.000 

3.000 

 

578.300 

131.300 

131.300 

131.300 

131.300 

131.300 

Razem  -  3.000  

710  

71015 

Działalność usługowa 

Nadzór budowlany 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 581.300 

447.000 

     447.000 

447.000 

446.175 

     416.110 

 

30.065 

 

45.000 

45.000 

45.000 

45.000 

45.000 

30.212 

 

14.788  

 - 

           -                  

- 

- 

- 

- 

 

- 

626.300                                                                              

492.000 

492.000 

492.000 

     491.175 

446.322 

 

44.853  

Razem  45.000 -  

750  

75011 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

184.624,00 

148.684,00 

148.684,00 

148.684,00 

148.684,00 

148.684,00 

9.795 

9.795 

9.795 

9.795 

9.795 

9.795 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

194.419,00 

158.479,00 

158.479,00 

158.479,00 

158.479,00 

158.479,00 

Razem  9.795 -  



9 

 

853 

 

 

 

85321 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

240.939,99 

 

213.916,50 

 

213.916,50 

213.916,50 

213.816,50

166.273,00 

 

47.543,50 

10.378 

 

10.378 

 

10.378 

10.378 

10.378 

1.300 

 

9.078 

- 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

251.317,99 

 

224.294,50 

 

224.294,50 

224.294,50 

224.194,50 

167.573,00 

 

56.621,50 

Razem  10.378 -  

855  

85510 

Rodzina 

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

- dochody - § 2160 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

738.888,00 

183.838,00 

 

183.838,00 

183.838,00 

1.838,00 

1.838,00 

 

182.000,00 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

20.206 

20.206 

 

20.206 

20.206 

202 

202 

 

20.004 

718.682,00 

163.632,00 

 

163.632,00 

163.632,00 

1.636,00 

1.636,00 

 

161.996,00 

Razem  - 20.206  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  71.213  23.206   

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2020 roku 

wynosi 7.366.429,99 zł.  

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4)  Zmniejsza się o kwotę 4.774 zł  rezerwę ogólną i o kwotę 678.733 zł rezerwy celowe. 

    

       W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7 pkt 1 i pkt 2 Uchwały wynosi: 

 

       1)   ogólna w wysokości 52.872,98 zł 

2) celowe w wysokości 1.161.730 zł, z tego: 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 26 

stycznia 1982r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2018r. poz. 967 ze zm.) - 102.392 zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z 

dn.26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela- Dz. U. z 2018r. poz. 967 ze zm.)–237.194 zł, 

c) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018r. poz. 967 ze zm.) - 20.000 zł, 

d) na realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia 28 

września 2011r., zm. uchwałą Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XLI/281/2014 z dnia 28 maja 2014r. 

oraz Uchwałą Nr IX/69/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 maja 2019 roku).) – 35.600 zł, 

e) na wzrost zadań w oświacie - 121.267 zł, 

f) na wspieranie samorządów uczniowskich - 15.000 zł, 

g) na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu- 502 .964 zł,  

h) na zadania realizowane na podstawie art.5 ust.3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019r. poz. 688 ze zm.)  oraz art.4 pkt 8 ustawy z dn. 5 

czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019r. poz. 511 ze zm.) – 33.573 zł, 

i) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  (ustawa z dnia 26 kwietnia 2007r. o 

zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2019r. poz. 1398) – 93.740 zł 

 

 

 

 

 



10 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                       

 

 

                                                                                                                          Starosta            

                                                                                                                      ……………. 

                                                                                                                    /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                       Wicestarosta 

                                                                                                             …………………………  

                                                                                                                    /Michał Piechocki/ 

 

 

                                                                            Jerzy Springer  …………………………………. 

                                                                            Andrzej Wieczorek ……………………………. 

                                                                            Robert Woźniak………………………………... 


